

Üretim ve Son Kullanma Tarihleri:
Şarj Numarası:
Sağlık Bakanlığı Ruhsat Tarihi ve Numarası:

KULLANICI GRUBU
(UZMAN PERSONEL)

ÜRÜN TİPİ (18)
İNSEKTİSİT

Zehirlenme belirtileri

Merkezi sinir sisteminin etkilenmesi ile titreme, daha ileri durumda uyuşukluk veya çirpınma.

LD₅₀ değerleri

Fipronil: Sıçanlarda akut ağızdan LD₅₀ = 97 mg/kg

İkkyardım önlemleri

Solunursa: Hastayı sakinleştirin, açık havaya çıkarın.

Deri ile temas ederse: Sabun ve su ile iyice yıkayın.

Göz ile temas ederse: Etkilenen gözleri, gözkapaklarını açık tutarak en az 15 dakika akar su altında yıkayınız.

Yutulursa: Ağızınızı çalkalayınız ve sonra bol su içiniz.

Antidotu ve gerekli bilgiler

Spesifik bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulayınız.

ZEHİRLENME DURUMLARINDA ULUSAL ZEHİR DANIŞMA
MERKEZİ (UZEM)'NİN 114 NO'LU TELEFONUNU ARAYINIZ.

ÜRÜN KULLANILIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT
EDİLECEK HUSUSLAR

Yiyeceklerden ve hayvan yemlerinden ayrı tutunuz.

Depolama şartları hakkında ilave bilgiler: Sıcaktan koruyun. Direkt güneşten koruyunuz.

Aşağıda belirtilen ısının üstüne çıkmasından koruyun: (25 ±2 C⁰)

GOLIATH® Gel'i rutin temizliklerde silinebilecek yerlere uygulamayın.

GOLIATH® Gel damlaları üzerine veya çevresine diğer insektisitlerle ilaçlama yapmayın veya yeni insektisit uygulanan yerlerde uygulamayın.

GOLIATH® Gel istenmeyen yerlere bulaşırsa kağıt bir havlu ile ilacı yerinden alın ve bulaşık alanı iyice temizleyin.

Arılar için zehirlidir.

Bahtlara ve sucul organizmalara karşı zehirli olabilir.

ZARARLILIK İFADESİ VE AÇIKLAMASI

H412 Sudaki organizmalar için zararlıdır.Uzun süreli olumsuz etkilere neden olabilir.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye risk oluşturmamak için kullanım talimatlarına uyun.

ÖNLEM İFADESİ VE AÇIKLAMASI

P101 Eğer tıbbi müdahale gerekiyorsa kabı veya etiketi yanınızda bulundurun.

P102 Çocukların ulaşmayacakları yerde tutun.

KULLANILACAKI ZARARLI ORGANİZMALAR

Zararlı Türü- Yaşam evresi	Uygulama alanı ve şekli	Uygulama dozu	Uygulama aralığı
Alman hamamböceği (<i>Blatella germanica</i>) Nimf, ergin	Kapalı alan,	0,03 g/m ² x 1 damla	
Amerikan hamamböceği (<i>Periplaneta americana</i>) Nimf, ergin	Özel tabanca	0,03 g/m ² x 2 damla	120 gün
Oriental hamamböceği (<i>Blatta orientalis</i>) Nimf, ergin		0,03 g/m ² x 2 damla	

Kullanma şekli:

GOLIATH® Gel'in etkisi, hamamböceklerinin gizlendikleri, yiyecek aradıkları ve beslendikleri yerlere veya yakınlarına uygulandığında en yüksek düzeye çıkar. Öncelikle bu tür yerler belirlenmeli, en iyi sonuç alabilmek için önceden temizlenmeli, diğer yiyecek kaynakları uzaklaştırılmalıdır.

GOLIATH® Gel kartuşları, "Baıt Gun" adı verilen uygulama aleti ile kullanılmak üzere dizayn edilmiştir. GOLIATH® Gel Kartuşunu uygulama aletine takınız, amaca uygun bir uç kullanınız. Uygulama aletinin kullanım talimatına dikkat ediniz.

GOLIATH® Gel bulaşık alanlara (karanlık köşeler, duvar çatlakları, dolap ve raf arkaları, mutfak tezgahlarının altı, elektrik kontrol kutuları, banyo teçhizatlarının alt tarafları, su ve tahliye boruları gibi yerlere) küçük jel damlaları şeklinde uygulanır. Bulaşık alanlarda ölü hamamböcekleri uygulamadan 24 saat sonra görülmeye başlar. Uygulanan alanlar 1-2 hafta sonra kontrol edilmelidir. Böcek bulaşması ciddi boyutlarda ise veya uygulanan yem yenildiği halde hala canlı hamamböcekleri görülüyorsa ikinci bir uygulama gerekebilir.

ÜRETİCİ FİRMANIN ADI VE ADRESİ: Scotts Celafior GmbH,
Wilhelm-Teodor-Roemheld Strasse 30, 55130 Mainz, Almanya

ÜRETİM VE DOLUM YERİ: Schirm GmbH, Standort Baar-
Ebenhausen Dieselstr. 8, 85107 Baar-Ebenhausen, Almanya

RUHSAT SAHİBİNİN ADI VE ADRESİ:

BASF Türk Kimya Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.
İçerenköy Mah. Bahçelerarası Sok. No: 43 Mete Plaza. Kat: 7-17,
34752 Ataşehir / İstanbul Tel : 0216 5703400, Faks: 0216 5703779

Net miktarı: 35 g

Ambalajı açılmış ürünü 1 yıl içinde kullanınız.

Normal depolama koşullarında (25 ±2 C⁰) ve orijinal ambalajında muhafaza edilirse raf ömrü 2 yıldır.

KULLANMADAN ÖNCE ETİKETİ ve PROSPEKTÜSÜNÜ
MUTLAKA OKUYUNUZ



GOLIATH® GEL

BASF Türk Kimya Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.

HAMAMBÖCEKLERİNE KARŞI KULLANIMA
HAZIR JEL YEM

Etkili Madde : Fipronil % 0.05 a/a (saf)

Kimyasal adı : (±)-5-amino-1-(2,6-dichloro-α,α,α-trifluoro- p-
tolyl)-4-trifluoromethylsulfinyl-pyrazole-3-carbonitrile

CAS no: 120068-37-3

Yardımcı Maddeler : Çözücü % 0.9688

Acı tat maddesi % 0.005

Taşıyıcı % 98.9762

ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN
YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.

BUHAR VEYA ZERRELERİNİ SOLUMAYINIZ.

UYGULAMA VE HAZIRLIK AŞAMASINDA
MASKE, KORUYUCU ELBİSE, EL DİVEN VE GÖZLÜK
KULLANINIZ.

UYGULAMA VE HAZIRLIK AŞAMASINDA
HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA
KULLANMAYINIZ.

İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ
ÖNLEMELİK İÇİN, KULLANIM TALİMATINA
UYUNUZ.

Boş ambalaj imha şekli: Usulüne uygun imha ediniz.

GOLIATH® BASF firmasının tescilli markasıdır.

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.

İçerenköy Mah. Bahçelerarası Sokak

Mete Plaza No: 43 34752 Ataşehir / İstanbul

Tel: 0.216 570 34 00, Faks: 0.216 570 37 79

Ticaret Sicil No / Registration no: 103411

www.basf.com.tr

